[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
__________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2016                                                                                                                                  № 48-ОД

О признании утратившим силу Распоряжения

Местной Администрации МО МО Морские ворота

№ 07-ОД от 01.02.2007
На основании Распоряжения Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 01.06.2016 № 44-ОД:
1. Признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации муниципального образования Морские ворота от 01.02.2007 № 07-ОД «Об использовании транспортного средства».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                          А.А.Привалов